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UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

VI AREA
(Urbanistica)

V AREA
(LL.PP. – Manutenzione e Ambiente)

CATASTO AREE PERCORSE DAL FUOCO
STORICO ANNI 2010 - 2023

GRAFICO

ALL.
A4

REDATTORE:
Geom. Biagio Lupo

DATA

IL CAPO DELLA V AREA:
Dott. Ing. Salvatore Caudullo

IL CAPO DELLA VI AREA:
Geom. Santo Antonino Saitta
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627.982,00 Mq
62.79.82 Ha

910.393,00 Mq
91.03.93 Ha

4.685.110,00 Mq
468.51.10 Ha

1.929.234,00 Mq
192.92.34 Ha 

46.745,00 Mq
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2.247.382,00 Mq
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6 .796. 400,00 Mq
679.64.00 Ha

113. 400,00 Mq
11.34.00 Ha

1. 228. 100,00 Mq
122.81.00 Ha 1. 084. 400,00 Mq

108.44.00 Ha

4.289.200,00 Mq
428.92.00 Ha

868.600,00 Mq
86.86.00 Ha

769.300,00 Mq
76.93 Ha

STORICO AREE PERCORSE DAL FUOCO DAL 2010 AL 2023

STORICO AREE PERCORSE DAL FUOCO DAL 2010 AL 2023

TOTALE SUPERFICIE INTERESSATA DAL FUOCO

 MQ 25.596.246,00

 Ha  2559.62.46


